fecha se encuentra autorizada para desarrollar el objeto social propio de las bolsas de bienes y 
productos agropecuarios, agroindustriales o de commodities. 

Que Ia Fiscalla General de la Nacion, para dar cumplimiento al objeto del presente proceso cuenta 
con un presupuesto oficial estirnado de TRESCIENTOS SESENTA MILLONES PESOS 
($360.000.000,00) M/CTE., incluido IVA, comisiones, impuestos, tasas, gravamenes, costo de bolsa, 
asiento en Sistema de Compensacion y Liquidacion y todos los costos y gastos directos e indirectos 
que demande Ia ejecucion del contrato, respaldado mediante los certificados abajo relacionados,